2025 年政府购买服务日间照料服务项目

一包：

服务内容：宁远镇服务点，为宁远镇各村 10名就业年龄段智力、精

神及重度肢体残疾人提供日间照料服务；

服务期：自合同签订之日起 1 年

中标单位：金川区富康居家养老服务中心

中标价：119500.00 大写：壹拾壹万玖仟伍佰元整

二包：

服务内容：昌达里服务点，为新华路街道、广州路街道、桂林路街道

75名就业年龄段智力、精神及重度肢体残疾人提供日间照料服务；

服务期：自合同签订之日起 1 年

中标单位：金昌市康复中心医院

中标价：898700 大写：捌拾玖万捌仟柒佰元整

三包

服务内容：龙广里服务点，为滨河路街道、北京路街道、双湾镇(西

片区)的 30 名就业年龄段智力、精神及重度肢体残疾人提供日间照料

服务；

服务期：自合同签订之日起 1 年

中标单位：金昌市金川区幸福家社工服务中心

中标价：358600.00 大写：叁拾伍万捌仟陆佰元整

四包

服务内容：金水里服务点，为金川路街道、双湾镇(东片区)35 名就

业年龄段智力、精神及重度肢体残疾人提供日间照料服务；

服务期：自合同签订之日起 1 年

中标单位：金昌市金川区爱心社工服务站

中标价：418800.00 大写：肆拾壹万捌仟捌佰元整